
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2021 №1481
г. Вытегра

О комиссии по рассмотрению заявлений о 
предоставлении субсидии на возмещение 
части затрат, связанных с организацией 
сельскохозяйственного производства, 
субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории 
Вытегорского муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 15 декабря 2021 года № 1421 «Об утверждении 
Порядка предоставления и распределения субсидии на возмещение части 
затрат, связанных с организацией сельскохозяйственного производства, 
субъектам малого и среднего предпринимательства на территории 
Вытегорского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений о предоставлении 
субсидии на возмещение части затрат, связанных с организацией 
сельскохозяйственного производства, субъектам малого и среднего 
предпринимательства на территории Вытегорского муниципального района
(далее -  комиссия).

2. Утвердить состав комиссии в следующем составе:
Скресанов Александр Викторович, руководитель Администрации 

Вытегорского муниципального района, председатель комиссии,
Ломкова Наталия Александровна -  начальник отдела сельского 

хозяйства и природопользования Администрации Вытегорского 
муниципального района, заместитель председателя комиссии,

Полосина Ирина Борисовна -  главный специалист отдела сельского 
хозяйства и природопользования Администрации Вытегорского 
муниципального района, секретарь комиссии.



Члены комиссии: „ТТТ1ГТ
Чекшина Светлана Леонидовна, начальник отдела формиров , 

исполнения бюджета и отчетности Финансового управления Администрации
Вытегорского муниципального района;

Карютин Михаил Александрович, заместитель начальника правов
управления Администрации Вытегорского муниципального района.

Руководитель Администрации района А.В. Скресанов


